СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПАРАНЬГИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ

   	 	№  						июля  2020 года

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в
Параньгинском муниципальном районе Республики Марий Эл

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл Собрание депутатов Параньгинского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Пункт 1 статьи 4 «Общие положения составления проекта решения о бюджете Параньгинского муниципального района» изложить в новой редакции:
«1. Проект бюджета Параньгинского муниципального района составляется на основе прогноза социально-экономического развития Параньгинского муниципального района в целях финансового обеспечения расходных обязательств в соответствии со статьями 115.2, 169, 171, 172, 173, 174, 174.1, 174.2, 179, 179.3, 179.4, 184.1, 184.2 Бюджетного кодекса.»
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Наша жизнь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя постоянной комиссии по бюджету и финансам, экономическим вопросам и собственности Собрания депутатов Параньгинского муниципального района.

Глава Параньгинского
муниципального района 					Л.Л. Михеева